
ــم ــدگاری تی ــاشی و مان فضولب
شهرداری

تا گوشی را برداشتم رفیق همیشگیام گفت: از اینکه در روزهای اخیر
از تیم شهرداری بیشتر سخن گفته میشود ممکن است کسانی دلخور باشند
و حوصله کافی برای تعقیب رقابتهای آن را نداشته باشند و حتی
امکان دارد برخی از عقل کل مآبها که خود را در همه زمینهها
صاحبنظر میدانند به گفتههای من عکسالعمل نشان بدهند ولی من
ً از هر اقدام مثبت و تأثیرگذار باید حمایت اعتقاد دارم که اولا
کرد و ثانیاً حرفهای اساسی بهموقع زده شود تا از هرگونه حاشیه
سازیها و داستانسراییهایی که به ضرر تیم و مجموعه باشد به وقتش

جلوگیری گردد.

و باز گفت: باشگاه شهرداری و تیم فوتبال آن در ارتقای سطح این
رشته ورزشی تأثیرگذار است. آنهایی که فوتبال اردبیل و سرزنده
بودن آن را مانعی برای نقشهها و اهداف خود قلمداد میکردند سالها
در غیاب تیمهایی چون شهرداری میدانداری کردند و برای نابودی هرچه
بیشتر فوتبال شهر اردبیل بهعمد و یا غیرعمد گامهای محکمی
برداشتند ولی از فصل گذشته با حضور شهرداری در لیگ استانی ورقها
برگشت و برای احیای فوتبال این شهر امیدها زنده شد. مدتها چوب لای
چرخ ورزش و فوتبال مجموعه شهرداری گذاشتند و با کمک دستهای
پنهان، فوتبال آن را به گوشه رینگ هدایت کردند ولی امروز قضیه به
نفع فوتبال اردبیل در جریان است و بدون شک پرچمدار حرکت فوتبال
اردبیل به سمت احیا و تودهنی محکم زدن بر دهان مخالفاناش برعهدهی

تیم شهرداری میباشد.

فضولباشی دل پری دارد و ادامه میدهد: زخمهای کهنه و عمیق از
بیتوجهی به فوتبال شهر اردبیل به این زودیها قابل التیام نیست
ولی از قدیم گفتهاند “پایان شب سیه سفید است” و بهنظر میرسد
روزهای سفید و پاک در انتظار این رشته پرطرفدار است، باید همچنان
مواظب بود و از افتادن در دام چاپلوسان احتیاط کرد. برای نجات
فوتبال اردبیل باید حسابشده حرکت نمود از قدیم گفتهاند “شب دراز

است و قلندر بیدار”

فضولباشی افزود: ببین داداش، شهرداری در بازیهای خود نشان داد که
مجموعهاش از ارادهای محکم برای پیمودن مطلوب راه برخوردار است،
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ارادهای که میتواند شگفتیساز باشد. آنها باید تا پایان رقابتها
به چیزی جز پیروزی و ماندن در بالای جدول ردهبندی فکر نکنند. تلاش
از ژرفای جان، پیروزیآفرین است و انتظار علاقهمندان به تیم
شهرداری و فوتبال اردبیل از بازیکنان و کادر فنی چیزی جز تلاش به

معنی اخص کلمه نبوده و نیست.

او فرصتی به من نمیدهد تا سؤالاتم را مطرح بکنم و همچنان میگوید:
البته این گفتههای من به این معنی نیست که شهرداری الا و بلا باید
در گروه خودش اول بشود. دوستداران شهرداری میخواهند رفتار و تلاش
بازیکنان این تیم چون گذشته به نماد غیرت و همت و یکرنگی تبدیل
شود. گسترده شدن سایه این خصوصیات پسندیده بهاندازهی قهرمانی
میتواند ارزش داشته باشد. اگر نفاق، دورویی و رفتار براساس مصالح
شخصی در مجموعه تیم شهرداری ریشهکن گردد موفقیتاش در همه ابعاد

حتمی خواهد بود.

تا خواستم تلفن را قطع کنم گفت: عزیز دل برادر، تیم شهرداری
شناسنامه فوتبال اردبیل است. جایگاه این تیم در دل دوستداران و
هواداران است. تیمی اگر مردمی و ریشهدار باشد برای همیشه ماندگار

خواهد شد.


